

<u>Délibération du Conseil d'administration</u> de l'université Le Havre Normandie

Vu le code de l'éducation ; Vu les statuts de l'Université Le Havre Normandie ; Vu le réglement intérieur de l'Université Le Havre Normandie

Délibération n°2656/2024/ELEC Domaine : Elections et désignations

Le Conseil d'administration de l'université Le Havre Normandie le 05/09/2024 délibère sur :

Article 1:

Le conseil administration, présidé par Monsieur Saïd TAIBI, délibère sur le texte d'appel à candidature des personnalités extérieures.

Article 2:

Le conseil d'administration approuve le texte ci-après :

"L'Université Le Havre Normandie renouvelle ses instances délibérantes. À ce titre, elle recherche, pour siéger au sein de son conseil d'administration, 4 personnalités extérieures dont l'une au moins dispose de la qualité d'ancien.ne diplômé.e de l'université Le Havre Normandie. Les profils suivants sont recherchés :

- -Une personne assumant des fonctions de direction générale au sein d'une entreprise
- -Une personne représentante des organisations représentatives des salariés (avec justificatif du mandat de représentation)
- -Une personne représentant une entreprise employant moins de 500 salariés (avec justificatif du mandat de représentation)
- -Une personne représentant un établissement d'enseignement secondaire (tel que défini dans le code l'éducation).

Suite à leur désignation par les membres du conseil d'administration renouvelé, le mandat de 4 ans des personnalités extérieures débutera à compter de leur participation au conseil d'administration du 3 octobre 2024.

Cette désignation devra respecter la parité de genre sur l'ensemble des administrateurs et administratrices siégeant au conseil. Dans ce cadre, il est souhaitable pour une organisation de proposer plusieurs personnes

05/09/2024 Page 1/2



acceptant de candidater, avec alternance de genre.

La date limite de dépôt des candidatures est arrêtée au mardi 17 septembre 2024 à 17h00.

L'information, les statuts et les dossiers de candidature figurent sur le site internet de l'université Le Havre Normandie (https://www.univ-lehavre.fr/fr/actualites/appelcandidatures-ext-ca-2024/)

Le Président de l'Université le Havre Normandie

Pedro LAGES DOS SANTOS

Adoption à l'unanimité